
Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

 XML  
Informacja o wyborze oferty

RRG. 271.16.2012                                                Olszanica 2012-12-18

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dot. postępowania : RRG.271.16.2012

Na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 Nr 113 poz.759 ze
zm.) informuję o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na „Odbiór odpadów komunalnych do utylizacji z terenu Gminy Olszanica”

Zadanie nr 1

1) Wybrano następującą ofertę:
- za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 1 złożoną przez:

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Brzegi Dolne 1 38-700 Ustrzyki
Dolne

oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 132 000,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru :
W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna ważna oferta, która spełnia wymogi SIWZ oraz nie przekracza kwoty jaką na
zadanie przeznaczył zamawiający.

2) Oferty które wpłynęły w wyniku postępowania

Nr
oferty

Firma, nazwa oraz adres Liczba punktów otrzymanych
w kryterium „cena”

1 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością Brzegi Dolne 1 38-700
Ustrzyki Dolne

100

3) Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem :
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców.
4) Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert
5) Informacja o terminie , po którego upływie umowa w sprawie zamówienia
publicznego może być zawarta:
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta po dniu 24.12.2012 rok zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

 Zadanie nr 2

1) Wybrano następującą ofertę:
- za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 1 złożoną przez:

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Brzegi Dolne 1 38-700 Ustrzyki
Dolne

oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 3 000,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru :
W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna ważna oferta, która spełnia wymogi SIWZ oraz nie przekracza kwoty jaką na
zadanie przeznaczył zamawiający.

2) Oferty które wpłynęły w wyniku postępowania

Nr
oferty

Firma, nazwa oraz adres Liczba punktów otrzymanych
w kryterium „cena”

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-312-1493&amp;printXML=true


Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

1 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością Brzegi Dolne 1 38-700
Ustrzyki Dolne

100

3) Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem :
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców.
4) Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert
5) Informacja o terminie , po którego upływie umowa w sprawie zamówienia
publicznego może być zawarta:
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta po dniu 24.12.2012 rok zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych
 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Informacja o wyborze oferty 548.17 KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2012-12-18
Publikujący - 

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2598-V3liw7NyIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

